Nota

¶ **Ad primū** g ddm q **Aug?** loqur de cognitōe tra

Nota

ta q cognoscimus oia in verbo ¶ **Ad scdm ddm.** q angeli
lus cognoscendo hoīem nō esse lapidē cognoscit multa vt
vnū. vt ex dictis p3 ¶ **Et silr** ad tēruū ddm q **Ad. iij. dōz**
q ex natura mētis angelice est q p vna formā pnt mul
ta intelligere. z sic cū voluerit cōuertendo se ad illaz spēm
oīa q p illā spēm pgnoscit simul intelligere p r ¶ **Ad. v.**
ddm q nihil intellectus est in intelligibili. s3 aliqd eius qd
intelligit est in intellectu. z sic nō est eadē rō intelligēdi sil
multa ab vno intellectu. z intelligēdi vnū sil a multis in
tellectibz ¶ **Ad. vi. ddm** q sicut **Aug?** exponit seipm. ry
de trini. hoc qd dixerat in libro. x. q mens nostra semp sui
meminit. sp se intelligit. sp se vult. ad interiorē memoriā
est referendū. vñ aīa nostra nō sp actualiter se intelligit. s3
mens angeli sp actualiter intelligit. qd iō p rtingit. qz mens
angeli intelligit se p essētia suā qua sp informat. mens ac
nostra forte intelligit qdammo p intentōem. nec tū cum
mens angeli qdammo se intelligit z aliqd aliud nō intelli
git sil multa nisi vt vnū. qd sic p3. si em aliq duo sic se habe
ant q vnū sit rō intelligēdi aliud. vnū eoz erit qsi materia
le. z aliud qsi formale. z sic illa duo st vnū intelligibile. cū
ex forma z materia vnū p rntur. ¶ **Uñ** intellect? qn intelli
git aliqd p alterū. intelligit vnū intelligibile. sicut p r3 in
visu. lumē em est q videt color. vñ se h3 ad colorē qsi for
male. z sic color z lumē sunt vnū tm visibile z simul a vis
u videtur. cētia aut angeli est ei rō cognoscēdi omne qd
cognoscit qz nō perfecta. p rter qd formis sup additis
indiger. cognoscit em oīa p modū substantie sue. vt dicit
in libro de causis. z etiam fm p riam virtutem z naturā
vt dicit **Dyonisius.** vii. caplo de diu. no. vñ cum intelli
git se z illa. nō intelligit simul multa nisi vt vnū. ¶ **Ad**
septimū ddm q sciētia nomiāt habitū. intelligere vero ac
tum. forme aut possunt esse plures in intellectu simul vt
in habitu. non aut vt in actu pfecto. vt ex dictis patet
¶ **Et ideo** cōtin gte simul multa scire non simul multa intel
ligere ¶ **Ad octauū** dicendum q forme non sunt in aere
nisi vt in fieri. sunt em in eo vt in medio deferente. ¶ **Ad**
nonū dicendum q species multe sunt simul in intellectu
angeli. s3 nō vt in actu pfecto ¶ **Ad decimū** ddm q sicut
oīa vnū sunt inquantū sunt intelligibilia. ita simul intel
ligantur inquantū sunt intelligibilia. z hoc est dum ipa in
telligibilitas intelligitur. ¶ **Ad vndecimū** ddm q essen
tia diuina est ratio oim formaz cōcreatāz angelo. cū ex
ea velut exemplari deriuētur. nō aut vna forma est ratio
alterius. z ideo nō est simile ¶ **Ad duodecimū** dicēdum
q illa opatio per se cadit sub tēpore que expectat aliquid
in futurū ad hoc q eius species cōpleat. sicut pater in mo
ru qui nō habet speciem donec ad terminū perducatur. non
em est idem specie motus ad mediū z ad terminū. ¶ **Ope**
rationes vero que statim habēt speciem suam completāz
nō mensurātur tempore nisi per accidēs. sicut intelligere
sentire z huiusmodi. ¶ **Uñ** pbs dicit in. x. ethicoz. q des
lectari nō est in tempore. p accidēs aut in tēpore possunt
esse tales opationes inquantū motui cōiungūtur in na
tura tempozī subiecta existentes que est natura corporea.
generabilis z corruptibilis qua vt organo potētie sensū
riue vtuntur. a qbus noster intellectus accipit. vñ patet
q ipsum intelligere angeli neqz per se neqz p accūs cadit
sub tpe. vñ in eius vna opatione qua intelligit vnū intel
ligibile nō est prius neqz posterus. sed nō p rter qn plu
res opatōes pnt eē ordiate fm pus z posten? ¶ **Ad. xij.**
ddm q hec nō est tota rō qre intellect? noster possibil nō
possit sil plā intelligere quā obiectio rāgit. fm q s dcm q

Nota

¶ **Ad primū** g ddm q **Aug?** loqur de cognitōe tra

Nota

¶ **Ad primū** g ddm q **Aug?** loqur de cognitōe tra

Nota

¶ **Ad primū** g ddm q **Aug?** loqur de cognitōe tra

¶ **Ad scdm ddm.** q angeli

¶ **Ad iij. dōz**

¶ **Ad v.**

¶ **Ad vi. ddm**

¶ **Ad septimū ddm**

¶ **Ad octauū dicendum**

¶ **Ad nonū dicendum**

¶ **Ad decimū ddm**

¶ **Ad vndecimū ddm**

¶ **Ad duodecimū dicēdum**

¶ **Ad primū g ddm**

¶ **Ad iij. dōz**

¶ **Ad v.**

¶ **Ad vi. ddm**

¶ **Ad septimū ddm**

¶ **Ad octauū dicendum**

¶ **Ad nonū dicendum**

¶ **Ad decimū ddm**

¶ **Ad vndecimū ddm**

¶ **Ad duodecimū dicēdum**

¶ **Ad primū g ddm**

¶ **Ad iij. dōz**

¶ **Ad v.**

¶ **Ad vi. ddm**

¶ **Ad septimū ddm**

¶ **Ad octauū dicendum**

¶ **Ad nonū dicendum**

¶ **Ad decimū ddm**

¶ **Ad vndecimū ddm**

¶ **Ad duodecimū dicēdum**

¶ **Ad primū g ddm**

¶ **Ad iij. dōz**

¶ **Ad v.**

¶ **Ad vi. ddm**

¶ **Ad septimū ddm**

¶ **Ad octauū dicendum**

¶ **Ad nonū dicendum**

¶ **Ad decimū ddm**

¶ **Ad vndecimū ddm**

¶ **Ad duodecimū dicēdum**

¶ **Ad primū g ddm**

¶ **Ad iij. dōz**

¶ **Ad v.**

¶ **Ad vi. ddm**

- Ad 14 ¶ Ad. xiiij. dōm q forme accitales non cōtrarie possunt
- Ad 15 ¶ Ad. xv. dōs q musica z grāma
- Ad 16 ¶ Ad. xvi. dōm q in/
- Ad 17 ¶ Ad. xvij. dōm q intellectus nō sūt se hz ad oēs formas qs pes
- ¶ hoc est p voluntatē q reducit intellectū de tali poten
- ¶ tū in actū. vñ etiā Aug. dē q cum voluerit intelligit. vt
- ¶ patet in auctoritate prius inducea
- ¶ Ad. primū q dō in p̄rariā obijcī dōm q vnus tm
- ¶ simul cōtingit intelligere vt vnū p vnā formā. nihil tm p
- ¶ h̄ter multa vt vnū simul intelligi p vnā formā. ¶ Ad. q.
- ¶ dōm q quāritas virtualis attendit fm p̄pationē virtu
- ¶ tis ad obiecta. vñ sicut corpus quāritate sua dimēsiua p̄
- ¶ ex diuersis suis p̄tibz diuersa tangere. ita z virtus p̄ ap
- ¶ plicari diuersis fm diuersas opationes ad diuersa dūmo
- ¶ do sic p̄fecta virtus in actu. sicut ignis simul vndiqz cale
- ¶ facit diuersa corpora. z ita etiam intellectus p̄fectus p for
- ¶ mā simul p̄t ferri in diuersa ad que extendit se rēp̄sentatio
- ¶ illius forme. z erūt multē in tēte z ex p̄eius in quo fer
- ¶ tur intellectus. sed vna ex vnitatē intellectus z forme
- ¶ ¶ Ad. tercius dōm q intellectus intelligit simul multa
- ¶ ad q intelligēda requiritur q diuersis formis figuratur
- ¶ ¶ Ad. iij. dōm q rōnes p̄deales nō differūt nisi fm habi
- ¶ tudines diuersas. vñ oēs sunt vnū p essentia qd nō est de
- ¶ formis cōcreatis angelo ¶ Ad. v. dōm. q cum dī q v̄r
- ¶ tus nō excedit substantiā nō est intelligendū q nihil cons
- ¶ ueniat virtuti qd nō cōuenit sube. sed q efficacia virtutis
- ¶ est fm modū sube. vt si suba est materialis z v̄r̄ ma
- ¶ terialiter agit ¶ Ad. vi. dōm q quāto aliqd est simpliciter
- ¶ rāto ad plura virtute se exēdit. h̄ q̄ntitate dimēsiua ad
- ¶ pauca. z sic extēsiō dimēsiue quāritatis ad multa indicat
- ¶ p̄pōnem. extēsiō vero virtutis indicat simplicitatem